
716                           HESDIN – ABBEVILLE HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2023 AU 5 JUIL. 2024

PETITES 
VACANCES

Jours de circulation > LMmJV LMmJV mJS mJS
716131 NAVETTE 716516 716516

HESDIN Charles de Gaulle 1 06:20 13:20 1 13:20
SAINTE AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville 2 06:21 13:21 2 13:21
REGNAUVILLE  Monument aux Morts 3 06:30 13:30 3 13:30
LABROYE Route d'Abbeville 4 06:34 13:34 4 13:34
LE BOISLE  Centre 5 06:35 13:35 5 13:35
ESTREES LES CRECY Rue d'En-Haut 6 06:42 13:42 6 13:42
FONTAINE-SUR-MAYE Grande Rue 7 06:45 13:45 7 13:45
FROYELLES Mairie 8 06:47 13:47 8 13:47
MARCHEVILLE (CRECY EN P.) Route départementale 9 06:50 13:50 9 13:50
CRECY EN PONTHIEU Maréchal Leclerc (1) 10 06:54 13:54 10 13:54
CRECY EN PONTHIEU Rue Eugène Petit (1) 11 06:55 13:55 11 13:55
FOREST L'ABBAYE Les Templiers 12 07:00 14:00 12 14:00
LAMOTTE BULEUX Maréchal Leclerc 13 07:03 14:03 13 14:03
HAUTVILLERS OUVILLE Ouville 14 07:06 14:06 14 14:06
HAUTVILLERS OUVILLE Ecole 15 07:09 14:09 15 14:09
HAUTVILLERS OUVILLE Route nationale 16 07:10 14:10 16 14:10
ABBEVILLE Cité Scolaire 17 07:30 07:35 14:25 17 14:25
ABBEVILLE Gare SNCF 18 07:50 14:35 18 14:35

Jours de circulation : 
L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi 
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Les scolaires de CRECY se rendant sur ABBEVILLE doivent emprunter les services de la ligne 713

         Correspondance entre services trans'80

PERIODE SCOLAIRE



716                        ABBEVILLE ‐ HESDIN HORAIRES VALABLES DU 4 SEPT. 2023 AU 5 JUIL. 2024

PETITES 
VACANCES

Jours de circulation > m m S LMmJV LMmJV mJS
NAVETTE 716232 716331-2 NAVETTE 716331-1 716346

ABBEVILLE Gare SNCF 1 13:00 16:50 17:05 1 16:50
ABBEVILLE Cité Scolaire 2 13:15 13:15 17:00 17:20 17:20 2 17:00
HAUTVILLERS OUVILLE Route nationale 3 13:30 17:10 17:40 3 17:10
HAUTVILLERS OUVILLE Ecole 4 13:31 17:11 17:41 4 17:11
HAUTVILLERS OUVILLE Ouville 5 13:34 17:14 17:45 5 17:14
LAMOTTE BULEUX Maréchal Leclerc 6 13:37 17:17 17:49 6 17:17
FOREST L'ABBAYE Les Templiers 7 13:40 17:20 17:51 7 17:20
CRECY EN PONTHIEU Rue Eugène Petit 8 13:45 17:25 17:57 8 17:25
CRECY EN PONTHIEU Maréchal Leclerc 9 13:46 17:26 17:58 9 17:26
MARCHEVILLE (CRECY EN P.) Route départementale 10 13:50 17:30 18:02 10 17:30
FROYELLES Mairie 11 13:53 17:33 18:06 11 17:33
FONTAINE-SUR-MAYE Grande Rue 12 13:55 17:35 18:07 12 17:35
ESTREES LES CRECY Rue d'En-Haut 13 13:58 17:38 18:12 13 17:38
LE BOISLE  Centre 14 14:05 17:45 18:20 14 17:45
LABROYE Route d'Abbeville 15 14:06 17:46 18:21 15 17:46
REGNAUVILLE Monument aux Morts 16 14:10 17:50 18:26 16 17:50
SAINTE AUSTREBERTHE Rue d'Abbeville 17 14:19 17:59 18:32 17 17:59
HESDIN Charles de Gaulle 18 14:20 18:00 18:35 18 18:00

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondance entre services trans'80

PERIODE SCOLAIRE


